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VERKSAMHETSBERÄTTELSESE ÅR 2025 
 
Styrelsen har bestått av:  

Christina Jonsson, ordförande t.o.m. 30/9 
Per-Åke Moe tillförordnad ordförande fr.o.m. 1/10 
Bo Hagberg, vice ordförande t.o.m. 28/10 
Mona Sandberg, kassör 
Leif Bergström, vice kassör 
Berith Westlund, sekreterare  
Marina Dahlström, ledamot 
Vera Novy, ledamot 
Åsa Wiklund, suppleant 
Olle Nilsson, suppleant 
Vajnel Lövgren, suppleant 

 
 
Vi har förutom årsmötet och konstituerande möte haft 10 protokollförda styrelsemöten  
under året. Medlemsantalet var 2025-12-31 384 st. 
 
Styrelsen har representerat föreningen mot förbund, distrikt, krets (Kolbäcksådalen) och  
Hallstahammars kommun samt i övriga representationsplikter.  
 
Ett program i pappersformat kom ut i mars 2025 och gällde fastslagna aktiviteter t.o.m.  
september 2025 då ett kompletterande program kom för september 2025 till mars 2026.  
I övrigt har vårt program annonserats genom email och sms, vi har även lagt information på  
vår Facebook sida.  
 
Våra månadsträffar har vi haft under våren på S:t Larsgården, och under hösten i Oasen 
Eldsbodahuset. SPF-cafét har varit i Oasen Eldsbodahuset. 
 
 
Boule:  
Bouleaktiviteter 2025 
Vi har spelat som vanligt må, ons, fre hela året med undantag av röda dagar. 
Deltagarantalet håller sig stabilt runt 15 pers. per gång. Vi ser ut att klara ekonomin bra. 
Vi deltog i DM med 9 lag som spelades på Lövudden med blandade resultat. Det var en vacker och 
trevlig dag och arrangemangen fungerade bra. 
Vi har spelat matcher mot PRO Ramnäs, PRO Hallsta. Mot Ramnäs vann vi och mot PRO Hallsta 
blev det oavgjort. 
Vi deltog även med ett lag i Ramnäs Cup Kerstin Eriksson, Ratko och J-O Östergren.  
Vi har haft spel och korvgrillning vid motionscentrum samt julbord och spel om Guldklotet där Ans, 
Mats och Bosse försvarade fjolårssegern. 
Med hopp om ett bra 2026 önskar Erik, Ingemar och Ratko   
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Bridge:  
Vi spelar bridge varje torsdag tillsammans med SPF-Herrevad Kolbäck i Hjärtpunkten och vi spelar 
Mellan kl 12.45-16.30. 
Ledare Ratko 
 
 
Golf:  
Golf Året ”säsongen” 2025 hade SPF distriktsstyrelsen kallat till ett möte för alla lokalföreningar 
den 17 februari. Det var deltagare från 5 föreningar och Christina Jonsson deltog från distriktet. 
Det beslutades att 2025 ska KAK ordna distriktsmästerskapet och 2026 är det Västerås. Det är 
distriktet som håller i utskick ”inbjudan” till tävlingen och även prisutdelningen. 
Distriktsmästerskapet spelades på Arboga GK fredag den 22/8.  Det var uppdelat i lag, herr och 
damklass och bästa lag blev Rudbeckius som tog hem bucklan. Bästa dam var Britt-Marie Peschau 
från Klubb 65 och Kickan Hovberg kom på andra plats.   
Ledare Berith Westlund 
 
 
Hjärnkoll:  
Hjärnkoll har under året 2025 träffats torsdagar för frågesportsaktivitet samt föreläsningar i olika 
ämne med efterföljande intressanta diskussioner för att stärka vårt minne och vetande. 
Detta har gjorts i tillsammans med gruppen Pratmakarna, eftersom vi är så fåtaliga i vår grupp. 
I maj månad for gruppen till Köping för att delta i SPF:S länsuttagning i frågesport. 
Ledare Marianne Ihrsen 
 
 
Kille:  
Vi har spelat kille på tisdag eftermiddag i Lilla köket Eldsbodahuset. 16 ggr på våren och 18 ggr 
hösten, totalt 34 ggr under 2025. Vi har varit som flest 10st. 
Ledare Mona Sandberg 
 
 
KPR: 
Vi har inom KPR haft fyra möten under året som gått och Mona Sandberg har anslutit som 
ordinarie, efter Majken som tvingades avsluta sin uppgift på grund av sjukdom. 
Samarbetet med kommunen fungerar fortfarande mycket bra. Bemanning inom hemtjänst och 
äldre boenden har varit tillfredställande under sommaren som oftast är den tuffaste tiden med 
semestrar och ledigheter. 
Vi från vår egen förening har haft väldigt lite ärenden att behandla detta år i motsats till förra då vi 
bland annat reagerade på hur kriminella personer kan anställas och då speciellt inom 
äldreomsorgen. Det är något som också har tagits på allvar inom kommunen, som tidigare inte haft 
några riktlinjer vad det gäller kontroller i belastningsregister av de sökande. Likaså bekymret med 
åtkomligheten till vårdcentralen, men där är det Regionen som är stötestenen vilket gör saken 
svårare. Detta är exempel vad vi jobbar med inom KPR, och där de äldre absolut skall ha högsta 
prioritet. 
Vad som har följts upp, är mottagandet vid hemmet efter hemkomst från sjukhus eller annan 
vårdinrättning. Det verkar ha fungerat bättre under gångna året. 
Vi har också fått tagit del HFAB visioner och planer för fortsatt byggande i framtiden. Det har varit 
ett mycket positivt intresse för Knekten, vilket var fullbokat innan färdigställandet. Sedan har det 
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avbokats en del på grund av att kunderna inte kunde få sina villor sålda och andra orsaker, men det 
har fyllts på med intressenter vartefter. Och även en del från andra orter har hittat dit. 
KPR Olle Nilsson 
 
 
Matlagning: 
Matlagningsgruppen har i år bestått av 13 personer men som under året minskat med två 
stycken. Vi har träffats 10 gånger på måndagar under året vid 18.00 i Lindboskolans hemkunskaps-
kök. Vid dessa gånger utses två personer som får välja recept och handla ingredienser till nästa 
gång. Vi träffas under 3 timmar och har totalt träffats 32 timmar. 
Ledare har varit Lennart Lindgren. 
 
 
Pratmakarna:  
Vi har under året 2025 träffats 30 gånger. Vid varje möte diskuterar vi aktuella ämnen för att träna 
inför Hjärnkoll. Varje möte håller en deltagare föredrag på valfritt tema. Gruppen har 9 
medlemmar och vi söker nya intresserade människor. Vi brukar avsluta med gemensam lunch. 
Ledare Vera Novy 
 
 
Programgruppen:  
Den består av 9 personer, som är styrelsen behjälplig med att sammanställa kommande program. 
Vi har haft 9 sammankomster under året. 
Ledare för gruppen är Christina Jonsson och Marina Dahlström. 
 
 
Resegruppen:  
11 resor gjordes under 2025. Norrtälje Bränneri + Birka Gotland, Medlemsresa med Birka Gotland 
för hela distriktet, Hemlig resa, ”Vinresa” med Viking Glory, Örebroresa, Västerås teater ”Kung 
Lear” och ”Björnön”, Munktorpsrevyn i Köping, en resa på Eckerölinjen bara damer och en 
gemensam resa herrar o damer, Luciakonsert i Hedvig Eleonora kyrka och därefter Julbordsresa 
med Birka Gotland. 
Ledare Christina Jonsson och Åsa Wiklund 
 
 
Styrelsen riktar ett varmt tack till alla våra medlemmar som stött oss och deltagit i våra  
aktiviteter under året och ETT STORT TACK till alla verksamhetsansvariga för det gångna året.  
Vi tackar även Vuxenskolan och Hallstahammars kommun för all hjälp. 
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Slutord 
 
Under år 2025 har verksamheten börjat öka ordentligt igen, många nya medlemmar har anslutit 
sig. Tyvärr är vi begränsade av antal personer som vi får ta in i Oasen Eldsbodahuset när vi har våra 
månadsträffar vilket har gjort att vi under våren övergick till att vara på S:t Larsgården men efter 
semestern var de fullbokade och vi har varit i Oasen hela hösten. Vi ser fram emot att de 
färdigställer ny föreningslokal i (f.d. järnaffären). 
 
 
Hallstahammar i februari 2026 
 
 
 
Christina Jonsson   Bo Hagberg    
Ordförande t.o.m. 28/10  Vice ordförande t.o.m. 28/10 
 
 
 
Per-Åke Moe    Berith Westlund   Mona Sandberg 
Tillförordnad ordförande   Sekreterare    Kassör   
 
 
 
Leif Bergström    Marina Dahlström   Vera Novy 
Vice kassör    Ledamot    Ledamot 
 
 
 
Åsa Wiklund    Olle Nilsson    Vajnel Lövgren 
Suppleant    Suppleant    Suppleant 


